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Lublin, dn. 20.02.2018r.
Wykonawcy
_________________
Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl
Znak sprawy: DZP/PN/8/2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń do wspomagania serca.

Zestaw I

Pytanie 1
Zadanie nr 7 - W celu przedłożenia oferty konkurencyjnej cenowo, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
w Zadaniu nr 7 introducera z rozrywalną koszulką typu „peel away” odpornego na załamania.
Skład zestawu:
- Koszulka - 13,5cm,

- Dylatator - 17 cm , 

- Igła 18 G x 70 mm 

- Strzykawka 10ml 

- prowadnik 0,038” o długości 50 cm zakończony z jednej strony końcówką prostą, z drugiej strony końcówką „J” (promień 3 mm), wykonany ze stali nierdzewnej.

Produkt pochodzi od europejskiego producenta, używany jest w wielu klinikach w Polsce, Europie 
i cieszy się dużą popularnością ze względu na wysoką jakość.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
Zestaw II

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający wprowadził do projektu umowy dostawy zasady udostępniania programatora.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 3 ust. 1).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 7 ust. 5  w następujący sposób: „W przypadku zwłoki w terminie płatności Wykonawca może dochodzić jedynie odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany i dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 7 do SIWZ w § 7 ust. 5.   
Pytanie 4
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany i wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 5
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1), 4):
1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w  następujących przypadkach:

1) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii materiałów - 0,5 % wartości brutto partii towarów nie dostarczonych zgodnie z zamówieniem, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towarów;

4) za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub             ujawnionych braków ilościowych, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za określoną zamówieniem część przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, licząc od  terminu wyznaczonego na ich usunięcie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej/ brakującej części przedmiotu umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisem §9 ust. 1 pkt. 1), 4) wzoru umowy.
Zestaw III

Dotyczy Zadania nr 1

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści stymulator VVI, w którym szerokość impulsu wynosi 0,12 ms – 1,5ms, a amplituda impulsu od 0,5 V – 7,5 V?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści stymulator VVI, w którym częstość stymulacji wynosi 30 – 170 ppm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści stymulator VVI, z algorytmem dostosowującym energię impulsu do indywidualnych potrzeb pacjenta co 15 min, ale zapewniającym dwukrotny margines bezpieczeństwa przy każdym pobudzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to parametr oceniany.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści Stymulator VVI, o pojemności baterii 0,91Ah?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści stymulator VVI o wadze 21,5g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Dotyczy Zadania nr 2 
Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści stymulator VVI, w którym szerokość impulsu wynosi 0,12 ms – 1,5ms, a amplituda impulsu od 0,5 V – 7,5 V?

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści stymulator VVI, w którym czestość stymulacji wynosi 30 – 170 ppm?

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści stymulator VVI, z algorytmem dostosowującym energię impulsu do indywidualnych potrzeb pacjenta co 15 min, ale zapewniajacym dwukrotny margines bezpieczeństwa przy każdym pobudzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści stymulator VVI o wadze 27.1g?

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści stymulator VVI z histerezą w jednym kanale?
Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Zadania nr 3

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści Stymulator resynchrinizujący CRT-P, w którym średnica elektrody lewokomorowej jest różna na całej długości, ale nie większa niż 5.5F?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to parametr oceniany.
Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuści Stymulator resynchrinizujący CRT-P, którego objętność wynosi 20,5cm3?
Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Zadania nr 6
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści Defibrylator resynchronizujący CRT-D, w którym energia defibrylacji dostarczona wynosi 36J?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 14
Czy Zamawiający dopuści Defibrylator resynchronizujący CRT-D, w którym czas ąłdowania kondensatorów wynosi 12 sek. Przez cały okres żywotności baterii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 15
Czy zamawiający dopuści Defibrylator resynchronizujący CRT-D, w którym średnica elektrody lewokomorowej jest mniejsza niż 5.5F?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to parametr oceniany.
Pytanie 16
Czy zamawiający dopuści Defibrylator resynchronizujący CRT-D, w którym średnica elektrody defibrylującej jest mniejsza niż 9.0F?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to parametr oceniany.
Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym w SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 26 lutego 2018 r. do godziny 9:30.
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